ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  113/2018 - PR 113/2018113/201819/09/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1VANDE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME     (29)1 TINTA ACRÍLICA DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA PISOS,GALÁO C/18 LITROS, COR VERDE (ESCALA RGB: 0,102,0). -Marca: SUVINIL gl 2,00  0,0000 239,0342 478,072 TINTA ACRÍLICA DE PRIMEIRA QUALIDADE, P/PISOS, LATADE 3,6 LITROS, COR VERDE, (ESCALA RGB: 0,102,0) - Marca:SUVINIL lt 2,00  0,0000 64,7384 129,483 TINTA ACRÍLICA DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA PISOS,GALÁO C/18 LITROS, COR CINZA (ESCALA RGB:170,170,170). - Marca: SUVINIL gl 1,00  0,0000 239,0342 239,034 TINTA ACRÍLICA DE PRIMEIRA QUALIDADE, P/PISOS, LATADE 3,6 LITROS, COR CINZA , (ESCALA RGB: 170, 170, 170). -Marca: SUVINIL lt 1,00  0,0000 64,7384 64,745 TINTA ESMALTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, P/METAIS, LATADE 3,6 LITROS, COR CINZA , (ESCALA RGB: 170, 170, 170). -Marca: SUVINIL lt 1,00  0,0000 78,6821 78,68Total do Fornecedor: 990,00Total Geral: 990,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

113/2018113/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL02/10/2018AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA PINTURA DAS ARQUIBANCADAS, ESCADAS E CORRIMÕES DA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA DA PRAÇA HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   2   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal